
                                                                    

                                                                                                       

                                                                                                     

                                                                             

 

 

          

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ      

TMHMA ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ       

                                  

       

 

Αριθ. απόφασης  403/2019  

Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας – Χορτιάτη 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: α) Των άρθρων 9, 58, 59 και 92 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης» ( Α΄87), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
και β) Της παραγρ. 3ε του άρθρου 3 του Ν. 4051/2012) «Ρυθµίσεις 
συνταξιοδοτικού περιεχοµένου και άλλες επείγουσες ρυθµίσεις 
εφαρµογής του Μνηµονίου Συνεννόησης του ν. 4046/2012» (ΦΕΚ 40 Α). 
 
2. Την 15.150/14 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθµιοι 
και ∆ευτεροβάθµιοι Οργανισµοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας µε το 
Ν. 3852/2010» (ΦΕΚ-955Β και διόρθ. σφαλµ. στο ΦΕΚ 1034 Β). 
 

3. Την 30.565/43/06-08-14 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Ορκωµοσία των αιρετών των δήµων, εγκατάσταση των νέων αρχών 

και εκλογή µελών των συλλογικών οργάνων των δήµων (δηµοτική 

Περίοδος: 1η Σεπτεµβρίου 2014- 31η Αυγούστου 2019)». 

 

4. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του δήµου, που εγκρίθηκε µε 

την υπ΄αριθ.πρωτ.8601/2019 απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας –Θράκης σχετικά µε την 

τελευταία  ∆΄τροποποίηση του Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

∆ήµου  (ΦΕΚ618/τ.Β/26-2-2019).  

 

 



5. Την. 58/2018 απόφασή µας, περί ορισµού αντιδηµάρχου ∆ιοικητικών 

& Οικονοµικών Υπηρεσιών όπως τροποποιήθηκε µε την 

υπ΄αριθ.183/2018 νεότερη απόφαση δηµάρχου 

 

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Τροποποιούµε την υπ΄αριθ. 58/2018 όπως αυτή τροποποιήθηκε 

µε την 183/2018 νεότερη απόφασή µας µε την οποία  ορίζεται ο 

Γεώργιος Παρισόπουλος Αντιδήµαρχος ∆ιοικητικών & Οικονοµικών 

Υπηρεσιών ως προς τις καθ΄ ύλην αρµοδιότητες στις οποίες 

µεταβιβάζονται και οι παρακάτω αρµοδιότητες, δηλαδή: 

Α. Αρµοδιότητες του Τµήµατος Κοιµητηρίων όπως περιγράφονται 

στον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου Πυλαίας – Χορτιάτη. 

 Β. Αρµοδιότητες του Τµήµατος ∆ηµοτικής Αστυνοµίας όπως 

περιγράφονται στον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου Πυλαίας - Χορτιάτη 

Γ. Η παρούσα να δηµοσιευτεί µία φορά σε µία ηµερήσια εφηµερίδα του 

νοµού ή σε µία εβδοµαδιαία της πρωτεύουσας του Νοµού και να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου µας.     

Κοινοποίηση:                            

                                              

-Οριζόµενο 

- ∆νση Οικονοµικών υπηρεσιών του δήµου  

                                                                                           Ο ∆ήµαρχος 

            

Ιγνάτιος Καϊτεζίδης 

 

 

 

 


